
K U P N Í   S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,  
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800  
(dále též „kupující“) 

a  

OPPORTUNITY, spol. s r.o. 
se sídlem Sedláčkova 2559/10, 628 00 Brno 
zastoupená jednatelem RNDr. Vladimírem Hladíkem 
IČO: 44015208 
DIČ: CZ 44015208  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu 
dne 2. 12. 1991, oddíl C, vložka 3296 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  
(dále též „prodávající“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu jedno nové osobní vozidlo – 
minibus pro přepravu 8 osob zn. RENAULT TRAFIC PASSENGER, verze L2P2 145 EDC 
COOL (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kompletní 
technická specifikace zboží tvoří Přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí. Součástí 
dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat 
a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy do 10. prosince 
2020. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 5 pracovních dnů předem. 

3.2 Místem dodání zboží je Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude dodáno 
za tuto kupní cenu: 



4.2 za tuto kupní cenu: 
cena bez DPH  683 795.87 Kč 
DPH  21 %         143 597.13 Kč 
kupní cena, vč. DPH  827 393.00 Kč 
(slovy: osm set dvacet sedm tisíc tři sta devadesát tři korun českých). 

V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná v Příloze této 
smlouvy.     

4.3 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení 
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. 

4.4 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura musí být doložena potvrzeným protokolem o předání 
a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu. 

4.5 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 

4.7 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

V. 
Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 
současně s jeho dodáním. Veškeré doklady musí být v českém jazyce, případně s překladem 
do českého jazyka. 

5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu. Předáním zboží přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží. 

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 4 let / 150 000 km (podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve). Prodávající prohlašuje, že zboží nemá věcné vady (zboží 
má vlastnosti odpovídající současnému stavu techniky a typu zboží, je způsobilé pro použití 
k obvyklému účelu) a nemá právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích 
osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). 

6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze 
a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění 



vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav uplatněných 
při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen poskytnout nutnou 
součinnost při provádění garančních oprav. 

6.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

6.4 V případě záruční opravy přesahující dobu dvou dnů se prodávající zavazuje kupujícímu 
poskytnout bezplatně náhradní vůz obdobných parametrů jako dodané zboží. 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 
více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje 
prodlení s dodáním objednaného zboží delší než 20 kalendářních dní a dodání zboží jiného, 
než je uvedeno v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném kupujícím. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.2 V případě, že prodávající předá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
později než 60 kalendářních dní po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý 
den prodlení. 

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat 
náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny 
povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá kupující. 

9.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.4 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

9.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



9.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Současně prodávající souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 

X. 
Doložka 

10.1 Tato smlouva byla schválena na R8/086. zasedání Rady města Brna konaném dne 20. května 
2020. 

V Brně dne V …………….. dne 

Kupující: Prodávající: 

………………………………………   ……………..………………………… 
Mgr. Jaroslava Slámová         RNDr. Vladimír Hladík 
vedoucí Odboru vnitřních věcí   jednatel OPPORTUNITY, spol. s r.o. 

Příloha smlouvy

Kompletní technická specifikace zboží



NABÍDKA ~ČÍSLO : 5844 

ZÁJEMCE 
Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1 
602 00 Brno - Brno-město 
IČ: 44992785 
DIČ : CZ44992785 
Telefon: 
Mobil : 
E-mail: 

Model: 

Verze : 
Barva: 

TRAFIC 
L2P2 145 EDC Cool 
Bílá Glacier 369 

Vybavení na přání: 
Bocní airbagy ridice a spolujezdce 
Manuální klimatizace vpredu a vzadu s oddeleným ov 
Zadní výklopné dvere 

PROD.ÁVAJÍCÍ 
OPPORTUNITY, spol. sr. o. 

 
 

  

IČ: 44015208 
Rejstřikový soud Brno, oddíl C, vložka 3296 

DIČ: CZ44015208 

Telefon:  
Fax:  
Mobil:  
E-mail:  

RENAULT 
Passion for life 

Interiér: Cerný interiér Noir/Calounení Java cerné 

Základní cena ._I _______ 8_7_6_9_o_o_. o_o_K_č _ _J 

12 000.00 Kč 
25 000.00 Kč 

5 000.00 Kč 
Vytápení pro zadní cást vozu s oddeleným ovládáním 
Multimediální a navigacní systém Media Nav 4.0 
Paket Komfort (tempomat s omezovacem rychlosti , za 
Paket Viditelnost + Exteriér 

10 000.00 
12 000.00 
9 000.00 

20 000.00 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Příslušenství a doplňky: 
Bezpečnostní síť do zavazadlového prostoru - svislá 
Vkládané gumové koberce vpředu a vzadu 
Renault Garance + 4 roky/150 000 km 
Povinná výbava 
Sada zimních kol z lehké slitny 17" 

Odkoupení ojetého vozidla: 

Financování: 

Předpokládaný termín dodání: 10.12.2020 

Poznámky: 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ: 

93 000.00 Kč Vybavení celkem''--~~~~~~~~~~~~~---' 

7 490.00 Kč 
4 170.00 Kč 

20 558.00 Kč 
800.00 Kč 

32 475.00 Kč 

Příslušenství celkem ~--------------~ 
Servisní smlouva . 

158 493.00 Kč 

Celkem s DPH I 1 035 393.00 Kč 

Akce: - 208 000.00 Kč 

Sleva prodejce: 0.00 Kč 

Leasingová sleva: 0.00 Kč 

Cena s DPH*: 827 393.00 Kč 

Cena bez DPH*: 683 795.87 Kč 

Záloha: 0.00 Kč 

Celkem k platbě*: 827 393.00 Kč 

* Předpokládaná cena v případě uzavřen i kupní smlouvy 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní informace 
pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na základě 
písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla . 



, t v , ·g:~ . 

NABIDKA - CISLO :· 5844 

zAJEMCE'é , 
Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1 
602 00 Brno - Brno-město 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Telefon : 
Mobil : 
E-mail : 

strana: 2 

Odkoupení ojetého vozidla: 

Financování: Délka leasingu v měsících : 

Akontace [%]: Měsíční splátky: 

PRODÁVAJÍCÍ 
OPPORTUNITY, spol. s r. o. 

 
 

  

IČ : 44015208 
Rejstřikový soud Brno, oddíl C, vložka 3296 

DIČ: CZ44015208 

Telefon:  
Fax:  
Mobil:  
E-mail:  

Akce: 

Sleva prodejce: 

Leasingová sleva: 

Cena s DPH*: 

Cena bez DPH*: 

RE.NAULT 
Passion for life 

- 208 000.00 Kč 

0.00 Kč 

0.00 Kč 

827 393.00 Kč 

683 795.87 

Záloha: 0.00 Kč 

Celkem k platbě* : 827 393.00 Kč 

Předpokládaný termín dodání: 10.12.2020 * Předpokládaná cena v případě uzavření kupni smlouvy 

Poznámky: 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ: 
Smluvní záruka Renault se vztahuje na všechny vady materiálu, montáže nebo výroby, a to 
- u vozidel TWINGO, CLIO, CAPTUR, MEGANE, FLUENCE, SCENIC, KADJAR a osobní verze KANGOO po dobu nejdéle 60 měsíců od data předání 
vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsíců se uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 100.000 km, 
- u vozidel TRAFIC, MASTER a užitková verze KANGOO po dobu 24 měsíců od data předání vozidla vyznačeného na Záručním listě se uplatní bez 
omezení počtu ujetých km, 
- u vozidel u vozidel ALASKAN po dobu nejdéle 36 měsíců od data předání vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsíců 
se uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 100.000 km, 
- u vozidel TALISMAN, ESPACE a KOLEOS po dobu nejdéle 60 měsíců od data předání vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 
24 měsíců se uplatní bez omezení počtu ujetých km a poté do najetí 150.000 km. 

~ 

Tato nabídka ze dne OS.05.2020 je platná do' 3Ó.ósi2020 
Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju 

Tento dokumenl by1 vytištěn ekonomickým informačnlm syslémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.81 .1dne07.05.2020 12:13 

,-· -- ..... --- C\·:-:: : i :T~: ;
• • ..., ·~ 1 f : 

1<, lJr'< v !:: ·~·!tli ,; )

Sec;~ :r.ova :J, f.~~ r,o Br o 
IČ: t~W 1 G~. Od, OIČ: CZ 440 152 OB 
T~ I.: 5441\24 61 1, wv1W.opportunity.cz 



Tabulka pro posouzení Technické specifikace osobního vozidla - minibusu pro přepravu 
8 osob 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho nového osobního vozidla - minibusu pro 
přepravu 8 osob. Vozidlo musí splňovat níže uvedenou min. technickou specifikaci. 

parametry vozidla požadováno dodaný parametr 

palivo nafta pevný ANO 

obsah niotorU 1900 cm3 min. ANO 
1997 

exhalační norma EU 6 pevný ANO 

výkon motoru v [kW] 90 min. ANO; 107 

druh převodovky automatická pevný 

Ul.Rozměry 

délka vozidla 

počet přepravovaných osob s řidičem 8 osob včetně pevný ANO 
řidiče 

4 (pravé posuvné ANO 
počet dveří dveře s pevným pevný 

oknem 

zádní dveře výklopné ano pevný ANO 

vyjímatelná sedadla ve 2. a 3. řadě ·' ano pevný ANO 

barva bílá pevný ANO 

Y. Pneu a kola 

kola z lehkých slitin·- rozměr 17" min. 

zvedák a klíč na kola pevný ANO ano 

ANO 17", ALU orig. kola, 
4 ks zimní kola /z lehkých slitin/ ano pevný středové pokličky, 

zimní neu 

plnohodnotná rezerva pevný 
ANO 

ano 

airbag řidiče a spolujezdce pevný ANO ano 

boční airbagy řidiče a spolujezdce pevný ANO ano 

tempomat pevný ANO ano 



zadní parkovací senzory ano 

přední mlhové světlomety ano 

navigačQí~ystérn , dotykový displej, 
bluetooth; USB ano 

zatmavení zadních bočních oken a 
zadního skla ano 

el. ovládaná a vyhřívaná vnější ano zrcátka 
dešťový a světelný senzor ano 

klimatizace vpředu a vzadu 
s odděleným ovládáním manuální 

bezpečnostní síť do zavazadlového 
prostoru ano 

povinná výbava ano 

vkládané koberce gumové přední i zadní 

prodloužená záruka 4 roky I 150 000 
km 

•···· 

pevný 

pevný 

min. 

pevný 

pevný 

pevný 

pevný 

pevný 

pevný 

pevný 

min. 

- ---- -
' I . 

i v't:' \ 
[EE~!,Jd 

ANO 

ANO 

ANO ··. MediaNfW, BT, 
.;· .. USB 

.. 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO +topení dozadu se 

sam.ovládáním 

ANO svislá 

ANO 
ANO 3 řady 

ANO 4 roky 1150 000 
km 

Soa::o :o;a ~ '.l, f,;:~ r.10 Brno 
I Č : 4401G~ Od, DIC: CZ 440 152 08 
TaJ,; ~ 4íl4 611, www.oppcrtunity.cz 


	Statutární město Brno
	Statutární město Brno
	Bez názvu



